ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LAM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:        /QĐ-UBND                                                Lam Sơn, ngày  01 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu thực hiện người tham gia Bảo hiểm xã hội tự nguyện,

Bảo hiểm y tế hộ gia đình năm 2024 trên địa bàn xã Lam Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM SƠN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; Luật Bảo hiểm y
tế ngày 14 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo
hiểm y tế ngày 13 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị quyết số 28-NQ/TW, ngày 23/5/2018 của Ban chấp hành Trung
ương khóa XII về cải cách chính sách bảo hiểm xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 93-KH/HU, của Huyện ủy Thanh Miện về thực hiện
Nghị quyết số 28-NQ/TW, ngày 23/5/2018 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII
về cải cách chính sách bảo hiểm xã hội;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND xã Lam Sơn
về việc giao chỉ tiêu thực hiện người tham gia BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình
năm 2024 trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của công chức Lao động Thương binh xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện người tham gia Bảo hiểm xã hội tự nguyện, Bảo

hiểm y tế Hộ gia đình năm 2024 cho các thôn trên địa bàn xã (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu được giao, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH,
BHYT xã tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo chỉ tiêu đề ra.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã; Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách
BHXH, BHYT xã, trưởng các thôn; các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ
Quyết định thi hành./.

                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện;
- BHXH huyện;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

  Trương Mậu Nhân

PHỤ LỤC GIAO CHỈ TIÊU
THỰC HIỆN PHÁT TRIỂN NGƯỜI THAM GIA BHXH TỰ NGUYỆN,

BHYT HỘ GIA ĐÌNH NĂM 2024
Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2024

 của UBND xã Lam Sơn

Đơn vị tính: Người
Chỉ tiêu giao năm 2024

Số TT Thôn
BHXH BHYT

1 Thôn Kim Trang Đông 15 40

2 Thôn Kim Trang Tây 15 40

3 Thôn Thọ Trương 20 70

4 Thôn Thọ Xuyên 15 40

5 Thôn Lam Sơn 5 10

 Tổng cộng 70 200

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:05:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:05:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:06:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:06:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!